
UCHWAŁA NR XXXV/403/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach działania „Efektywne wykorzystanie energii Część 4) LEMUR- 
Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej” dla przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa urzędu gminy 

w Stężycy – Wzrost efektywności świadczenia usług dla mieszkańców gminy Stężyca”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) w związku z zapisami wniosku o dofinansowanie Programu priorytetowego „Efektywne wykorzystanie 
energii Część 4) LEMUR- Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej” uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Tomasza Brzoskowskiego, działającego w imieniu Gminy Stężyca do 
złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa urzędu gminy w Stężycy – Wzrost efektywności 
świadczenia usług dla mieszkańców gminy Stężyca” w ramach ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej naboru, w trybie konkursowym, wniosków o dofinansowanie w ramach działania 
„Efektywne wykorzystanie energii Część 4) LEMUR- Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej” 
dotyczącego ubiegania się o dotację na pokrycie kosztów wykonania dokumentacji projektowanej oraz pożyczkę 
na pokrycie kosztów budowy nowego budynku Urzędu Gminy w Stężycy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 9EAA2EDF-7464-46F4-9BB0-EBA691DF32BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie projektu uchwały związane jest z zamiarem złożenia przez Gminę Stężyca wniosku o
dofinansowanie przedsięwzięcia oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa
urzędu gminy w Stężycy – Wzrost efektywności świadczenia usług dla mieszkańców gminy Stężyca” w
ramach ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej naboru, w
trybie konkursowym, wniosków o dofinansowanie w ramach działania „Efektywne wykorzystanie
energii Część 4) LEMUR- Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej” dotyczącego ubiegania
się o dotację na pokrycie kosztów wykonania dokumentacji projektowej oraz pożyczkę na pokrycie
kosztów budowy nowego budynku Urzędu Gminy w Stężycy .
Zgodnie z Regulaminem otwartego konkursu jednym z załączników wymaganych do wniosku jest o
dofinansowanie jest upoważnienie dla organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego do
złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach ogłoszonego naboru z wyszczególnieniem
wnioskowanych form dofinansowania.

Id: 9EAA2EDF-7464-46F4-9BB0-EBA691DF32BC. Podpisany Strona 1




